

Dodávateľ :

DUVAKO s.r.o.
 Kukučínova 23
 040 01 Košice
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA
 IČO: 36581143 DIČ: 2021892906
 IČ DPH: SK2021892906
 Okresné súdu Košice I pod číslom 15094/V

Faktúra číslo :

1110134

Banka : VÚB, a.s. Košice
 SWIFT : SUBASKBX
 Číslo účtu : 2663572754/0200
 IBAN : SK19 0200 0000 0026 6357 2754
 Tel.: 055/6943831 Fax : 055/6943831
 Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

Odberateľ :

Dopravný podnik mesta Košice, a.s.
 Bardejovská 6
 043 29 Košice
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA
 IČO: 31701914 DIČ: 2020488206
 IČ DPH: SK2020488206

Dopravný podnik mesta Košice, a.s.

Dopravný podnik mesta Košice,
 akciová spoločnosť

Bardejovská 6
 043 29 Košice

28.-03-2011

Číslo podacie: 1894 Pril.:
 Číslo spisu:

GR
 RE
 RRD
 RTOU

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
21.03.2011	21.03.2011	04.04.2011
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Odvoz dodávateľom		
Objednávka číslo : 1102 37 245		
Dodací list číslo : 110127,152,185		
Konštantný symbol : 0008		
Dod. a plat. podmienky :		

Konečný príjemca :
 Miesto určenia :

Fakturujeme Vám za dodávku tovaru :

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH	Zľava spolu
1	07076	Vrták s kuželovou st. 221140 33,50 HSS	20	1,00	ks	42,25	42,25	
2	09932	Výstružník nástrčný 221432 34,0 H7 HSS	20	1,00	ks	40,70	40,70	
3	02221	Držiak nástrč.výstruž.a výhrub. 241210 16x3	20	1,00	ks	31,45	31,45	
4	07585	Závitník 223043 G 3/8 HSSE /3502/	20	1,00	ks	20,11	20,11	
5	07744	Čelusť závitová 223212 G3/8" HSS /242380/	20	1,00	ks	9,58	9,58	
6	00267	Obojstranný maticový kľúč 895 8x10	20	3,00	ks	1,17	3,51	
7	06864	Vrták s kuželovou st. 221140 38,00 HSS	20	1,00	ks	53,04	53,04	
8	03077	Čelusť závitová 223210 M10 HSS LH	20	1,00	ks	6,39	6,39	
9	01252	Vrták s valc.st. DIN 338 4,50 HSS Co5%	20	4,00	ks	0,94	3,76	
10	00331	Redukčné púzdro 241240 4x3 Mk	20	1,00	ks	8,43	8,43	
11	11501	Sús.nož uberací priamy 223711 40x40 P30	20	7,00	ks	14,35	100,45	
12	00267	Obojstranný maticový kľúč 895 8x10	20	2,00	ks	1,17	2,34	
13	00272	Obojstranný maticový kľúč 895 12x14	20	4,00	ks	1,21	4,84	
14	08755	Závitník 223042 M10 HSSE LH DIN 376 /3000/	20	2,00	ks	16,03	32,06	
15	03775	Vrták s valcovou stopkou 221121 4,20mm DIN 338	20	10,00	ks	0,27	2,70	
16	03797	Vrták s valcovou stopkou 221121 10,50mm DIN 338	20	6,00	ks	1,22	7,32	
17	03806	Vrták s valcovou stopkou 221121 13,00mm DIN 338	20	1,00	ks	1,85	1,85	
18	01252	Vrták s valc.st. DIN 338 4,50 HSS Co5%	20	1,00	ks	0,94	0,94	
19	01722	Kladivo zámočnicke 600g /19006/	20	1,00	ks	3,02	3,02	

Základ pre DPH 20 % : 374,74
 DPH 20 % : 74,95

Celková suma s DPH

449,69

Celková fakturovaná suma: EUR

449,69

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň.